

**Årsredovisning**  
för  
**Cloudberry INT AB**  
559433-7635

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Kallberg, Styrelseledamot  
2025-10-31

Styrelsen för Cloudberry INT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2023 och bedriver sedan dess antik & konsthandel.  
Företaget har sitt säte i Sundsvall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är till mer än hälften förbrukat och skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning har vidtagits med denna årsredovisning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 199	636
Resultat efter finansiella poster	-59	-2
Soliditet (%)	-14,2	7,9

Nettoomsättningen har ökat med 88% pga att man ändrat inriktning av de antika föremålen man handlar med.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-1 577	23 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 577	1 577	0
Årets resultat			-58 791	-58 791
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 577</b>	<b>-58 791</b>	<b>-35 368</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 577
årets förlust	-58 791
	<b>-60 368</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-60 368
	<b>-60 368</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2023-05-10  
-2024-03-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 199 072	636 461
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		92 799	0
Övriga rörelseintäkter		9 951	60 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 301 822</b>	<b>696 461</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-703 653	-351 662
Övriga externa kostnader		-368 665	-238 760
Personalkostnader	2	-240 911	-61 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 620	-23 229
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 338 849</b>	<b>-675 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 027</b>	<b>21 042</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 764	-22 619
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 764</b>	<b>-22 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 791</b>	<b>-1 577</b>

**Resultat före skatt** -58 791 -1 577

**Årets resultat** -58 791 -1 577

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

81 151

106 771

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**81 151**

**106 771**

**Summa anläggningstillgångar**

**81 151**

**106 771**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

165 551

159 338

**Summa varulager**

**165 551**

**159 338**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 749

31 738

**Summa kassa och bank**

**1 749**

**31 738**

**Summa omsättningstillgångar**

**167 300**

**191 076**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**248 451**

**297 847**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-1 577

0

Årets resultat

-58 791

-1 577

**Summa fritt eget kapital**

**-60 368**

**-1 577**

**Summa eget kapital**

**-35 368**

**23 423**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

171 003

219 248

**Summa långfristiga skulder**

**171 003**

**219 248**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

102 817

35 176

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**112 816**

**55 176**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**248 451**

**297 847**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-05-10 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	0
Inköp		130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 229	
Årets avskrivningar	-25 620	-23 229
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 849</b>	<b>-23 229</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 151</b>	<b>106 771</b>

### Underskrifter

Sundsvall 2025-09-30

*Fredrik Kallberg*  
Fredrik Kallberg  
Ordförande